
REINSALU JA MINEVIK
Elame ju täna ja praegu, ma ei ela minevikus. Mineviku pärast pole mõ-

tet põdeda, vaid sellest tuleb õppida ja tuleviku pärast pole mõtet muretse-
da, kui teed täna õigeid asju, siis tuleb tulevik iseenesest. Kasiino ei olnud 
meie põhiline tegevusala, otsustasime sellest loobuda, praegu tundub, et 
saime väga õigel hetkel müüdud jah. Eks ta tuli alguses ka juhuslikult. Tõi 
palju raha tõepoolest (ainuüksi müügist teenis 250 miljonit krooni – toim). 
Kasiino aitas meil eelmise kriisi ajal ka ellu jääda, aitas raskustest üle ja 
pinnale jääda, kui kinnisvara alla läks… Meil oli ju pankrotioht neli aastat. 
Mitte et leib oleks laualt kadunud, aga… 1995–96–97 laienesime jõudsalt, 
investeerisime kinnisvarasse, võtsime laenu, ostsime 300 hektarit maad… 
ja siis kinnisvara hind kukkus, tuli panga ukse taga käia, tuli kulusid koo-
male tõmmata, tuli perele rääkida. See oli parim ülikool.

Aga jah, ma ei näinud unes ka mitte, et elu selliseks kujuneb, et hakka-
me Hispaanias elama ja Marokos ja Brasiilias projekte tegema ja…

REINSALU JA ÕNGEJUTT
Mina oma lastele kala ei anna, vaid annan õnge. Ei, ei mingit krediitkaa-

rti (ärritub veidike mu ebaõnnestunud nalja peale – toim). Ei, ise leiavad 
omale töö ka! Ise teenivad välja! (Küsisin, kas vähemalt mõni töökoht mõ-
nes Reinsalu fi rmas on tema lastele garanteeritud. – Toim) Aga nad saa-
vad teha kõike, mis neile endile meeldib, ma ei sunni neid midagi tege-
ma. Oma valikud teevad ise. Jah, kui on elujõuline projekt, siis ikka, sellest 
õngest ma räägingi! (Küsisin, kas ta oma laste fi rmadesse investeeriks, an-
naks laenu. – Toim) Aga loomulikult on neil võimalik kasutada kõiki neid 
hüvesid, mis meil juba olemas on.

REINSALU JA RAHA
Pimesi ma ei investeeri, tegelen sellega, millest ma aru saan, börsiakt-

siatest ja fondidest ma aru ei saa, jah. Reservi hoian lihtsalt pangakontol. 
Jah, saan hoiuseintressi lihtsalt. Raha peab tööd tegema, aga kõike ei saa 
investeerida ka. Meil täna laene ei ole, seda muret ei ole. 

Küsin lõpetuseks, mis tunne on, kui teed pangakonto lahti ja sealt vaa-
tab vastu väga mitme nulliga number? “Kuna ma arveldan eurodes, siis seal 
on neid nulle vähem,” naerab ta.

REINSALU JA SÕIDUVAHENDID
Reinsalu kuulub Andaluusia Ferrari-omanike klubisse ning Ascari võidu-

sõiduklubisse.
Peale Ferrari Spider 430 on tal veel offroad-varustusega Porsche Cayenne 

Turbo 4,5l V8, Lamborghini Gallardo, Rolls-Royce Phantom, Bentley, Mini 
Cooper S, eriseeria Volvo XC-90, piiratud seeria BMW 745Li, maailma kii-
reim seeriatootmises olev auto Pagani Zonda, haruldane Porsche 911GT3, 
tellitud on veelgi haruldasem sportmaastur Spyker D8 – “hobuseid” on Rein-
salu tallides mitu tuhat. Merel sõitmiseks on tal üks jaht Marokos, üks His-
paanias ja üks Norras. Ning õhus liiklemiseks on tal koos Jüri Käo ja Too-
mas Lumaniga osalus reaktiivlennukis Learjet 60.

“Üle ookeani lennul kaob eralennuki mõte ära, see on ikka Euroopa pii-
res lendamiseks,” ütleb ta. “7 reisijat mahub, aga 4–5 on paras.” 

Reinsalude pere Hispaania kodus lehvib Eesti lipp uhkusega. Perepildil vasakult – Oliver, Kristel, 
Henri, Margus ja Külli Reinsalu.


